

## **A/S Bunec**

**c/o XL-Byg Rødovre Trælast A/S, Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 16 69 60 13**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.



Nils Stausgaard-Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A/S Bunec c/o XL-Byg Rødovre Trælast A/S Egegårdsvej 10 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 69 60 13
	Stiftet: 6. juli 1965
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nils Stausgaard-Petersen Birthe Stausgaard-Petersen Carsten Stausgaard-Petersen
<b>Direktion</b>	Nils Stausgaard-Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NSP Ejendomme A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -83.530 mod -86.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lejeindtægter	364.368	364.368
Andre eksterne omkostninger	-10.450	-10.800
<b>Bruttoresultat</b>	<b>353.918</b>	<b>353.568</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.818	-338.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.100</b>	<b>14.750</b>
2 Finansielle omkostninger	-26.638	-29.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.538</b>	<b>-14.881</b>
Skat af årets resultat	-71.992	-71.245
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.530</b>	<b>-86.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-83.530	-86.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.530</b>	<b>-86.126</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.763.648	5.102.466
Materielle anlægsaktiver i alt	4.763.648	5.102.466
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.763.648</b>	<b>5.102.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	15.691	2.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.691</b>	<b>2.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.779.339</b>	<b>5.104.849</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.811.118	1.894.648
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.311.118</b>	<b>2.394.648</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.056.571	989.265
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.056.571</b>	<b>989.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	227.730	227.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.730	227.730
Selskabsskat	4.686	3.938
Anden gæld	1.179.234	1.489.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.183.920	1.493.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.411.650</b>	<b>1.720.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.779.339</b>	<b>5.104.849</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har ikke været ansatte i året udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.531	29.620
Andre finansielle omkostninger	107	11
	<b>26.638</b>	<b>29.631</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	9.871.294	9.871.294
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>9.871.294</b>	<b>9.871.294</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.768.828	-4.430.010
Årets afskrivninger	-338.818	-338.818
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-5.107.646</b>	<b>-4.768.828</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.763.648</b>	<b>5.102.466</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.894.648	1.980.774
Årets overførte overskud eller underskud	-83.530	-86.126
	<b>1.811.118</b>	<b>1.894.648</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSP Ejendomme A/S, CVR-nr. 26643945 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
